ایرج
افشار، زندگی طوفانی: خاطرات سید حسن تقی‌زاده
(تهران: علمی، ۱۳۷۲). نصرالله سیف‌پور فاطمی، آینه
عبرت، جلد دوم (لندن: جبهه، ۱۹۹۰). علیرضا عروزی،
خاطرات ابوالحسن ابتهاج، جلد اول (لندن: ابتهاج،
۱۳۷۰). مکی، تاریخ بیست ساله، جلد پنجم و ششم.
40. برای متن کامل سخنرانی بنگرید به: شرح مذاکرات
مجلس در روز یکشنبه ۱۳ دسامبر ۱۹۴۱ (۲۳ آذر ۱۳۲۰)
در: کوهی کرمانی از شهریور ۱۳۲۰ تا فاجعه آذربایجان،
جلد اول (تهران: کوهی کرمانی، بی تا)، صص ۲۲۹-۲۲۲.
41. بنگرید به: تقی‌زاده، زندگی طوفانی،
صص ۲۳۳-۲۳۲.
42. خواجه‌نوری، بازیگران... صص ۱۸۸-۱۹۱.
43. بنگرید به کتاب او با عنوان شرح زندگانی من، جلد
سوم (تهران: ۱۳۴۵).
44. بنگرید به خاطرات و خطرات، ص ۴۰۷.